
10/01/2022 12:03 Prefeitura Municipal de Itaituba

1/1

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
EXTRATO DE CONTRATO

 
Processo: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022, realizado em 05
de Janeiro de 2022 às 09:00 Horas. Contratante: CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA, CNPJ nº 10.221.281/0001-66.
Contratado: M J DE SOUSA EIRELI, CNPJ nº
07.175.566/0001-01. Contrato: nº 001/2022. Valor
Montante: R$ 75.240,00 (Setenta e cinco mil e Duzentos e
Quarenta reais). Objeto: Prestação de serviço de assessoria
técnica de engenharia civil para vistoria e fiscalização de obra,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Itaituba,
Estado do Pará. Vigência: até 31/12/2022.
 
Itaituba-PA. 25 de Janeiro de 2022.
 
Ordenador:
DIRCEU BIOLCHI 
Presidente da Câmara Municipal.

 
Publicado por: 

Jane Eire Silva Botelho 
Código Identificador:B6936D59

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 27/01/2022. Edição 2918 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


